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Det blev seger i säsongens tredje hemmamatch! Gästande Eskilstuna Linden
bjöds på flera spel i powerplay, medan Lindlöven hade större utdelning med
målgörandet. Efter två ”turaktiga” mål så visade Lindlöven sig vara starkast
på hemmaisen, där man till slut vinner med fyra måls marginal.

Eskilstuna Linden gästade Lindehov för säsongens tredje match i Lindehov.
Sörmlandslaget kom segerlöst till Lindesberg och gästade med ett stort segersug, som
även efter fredagens match får hålla i sig ett tag till.

Direkt efter nedsläpp uppstod en del passningsmissar från båda lagen, men med nära
tre minuter in i matchen uppstod hemmapublikens första måljubel. Simon Brännvall fick
till ett skott som studsade från målvaktsklubban, in i mål. Ett turligt mål som spräckte



hemmanollan. Sex minuter därefter kom kvitteringen.

Även Lindlövens andra mål i matchen kan läggas under kategorin turmål, efter att en
räddad puck rullat in i mål till Lindlövens glädje. Bara minuten därefter kom ett nytt
läge för Lindlöven som var nära att utöka till 3-1. Pucken tog däremot i
målvaktsklubban och uteblev.

Powerplaymässigt så blev det minimalt med chanser för Lindlöven, medan Eskilstuna
Linden fick det serverat med numerära överlägen. Med arton minuter kvar av matchen
fick Lindlöven sin femte utvisning i matchen, medan Lindens utvisningsbås stått tomt.

Boxplay verkade inte beröra hemmalaget som ökade till 3-1 med en man kort på isen.
Timeouten kom därefter snabbt från Linden med en kvart kvar av ordinarie matchtid.

Christoffer Anrén låste matchen med 4-1 innan matchens sista powerbreak, för att
sedan se Jonathan Öhrström utöka siffrorna till 5-1.

Trots en stor seger fick Lindlöven med sig en skada. Anton Karlsson fick en hård
tackling med fyra minuter kvar av ordinarie matchtid och fick lämna isen med hjälp av
stöd. Högerforwarden haltade efter matchen bakom kulisserna och står med stor
sannolikhet med en ben- eller knäskada.

– Vi får se hur han har det imorgon men just nu ser det inte bra ut, rapporterar tränare
Jonas Dufåker.

Målvakt Jonathan Frykholm var stabil i hemmamålet. Foto: Hasse Persson
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Elias Lindgren: ”Tur förtjänar man, så är det.”
Gästande Linden bjöds på sex spel i powerplay utan att få någon utdelning i sitt
numerära överläge. Istället lyckades Lindlöven att få med sig flera målchanser i sina
boxplay, där Anton Björkman dessutom fick med sig ett mål med en spelare mindre.

Marginalerna för mål var med Lindlöven redan från matchens första sekund. Efter
dubbla mål med marginalen på hemmalagets sida, så höll man en uddamålsledning
som sedan kunde utökas. En välförtjänt inledning av matchen om man frågar
hemmaspelarna.

– Tur förtjänar man, så är det. Samtidigt tycker jag att vi jobbar hårt och då hoppar det
in lite puckar då och då. Sedan är det härligt att vi kan dra ifrån lite mot slutet så det
slipper att bli stressigt i laget, säger Elias Lindgren efter matchen.

– Med 2-1 inför den sista perioden så går vi in för de sista tjugo med tankarna att vi ska
stänga igen matchen helt, även genom att visa att vi kan försvara bra. Vi är tajta,
jobbar tillsammans och har en bra målvakt vilket leder oss till seger idag.

Trots en målrik inledning där Lindlöven står som seriens bästa målgörande lag, så
kommer man nyligen från en tuff bortaförlust med sex mål i marginal. Segern på
hemmaisen kändes därför högre.

– Vi kom ut bra och studsar tillbaka efter en 8-2-förlust mot Borlänge, så det var riktigt
skönt, säger Elias Lindgren.

Resultat Lindlöven-Eskilstuna Linden Hockey
Slutresultat: 5-1 (1-1, 1-0, 3-0)
Skott: 31-34 (8-14, 13-11, 10-9)
Publik: 284 personer + 64 via webben

Mål:
1-0 Simon Brännvall (Elias Lindgren, Jonathan Öhrström)
2-1 Adam Björkman (David Berg, Anton Widmark)
3-1 Anton Björkman
4-1 Christoffer Anrén (Adam Björkman, David Berg)
5-1 Jonatan Öhrström

Övriga resultat:
Forshaga-Borlänge 4-7 (1-2, 2-3, 1-2)
Skövde-Nyköping 3-2 (2-1, 0-1, 0-0, 0-0, 1-0)
Köping-Surahammar 1-3 (1-0, 0-2, 0-1)
Mariestad-Kumla 4-1 (3-1, 1-0, 0-0)



Läget i tabellen: Med tre nya poäng till Lindlöven och enbart två poäng till Skövde, så
kliver Lindlöven till en fjärde plats efter fem matcher. Man lever däremot på marginalen
då den nya tabellfemman Forshaga innehar samma poängantal. Surahammar och
Mariestad duellerar just nu om första platsen med fjorton, respektive tretton poäng.
Köping agerar jumbo som enda lag i tabellen utan poäng.

Nästa match: Söndag 17:e oktober vs Nyköpings SK i Stora Hallen med nedsläpp kl.
16.00
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